
UCHWAŁA NR XXVII/215/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice umowy dotacji przy realizacji zadania: 
„Przebudowa odcinka drogi w msc. Czartoria”. 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2019 roku poz. 869,1622, 1649 i 2020; z 2020 r. poz. 284,374, 568, 
695 i 1175)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Brąszewice umowy dotacji związanej 
z realizacją zadania: „Przebudowa odcinka drogi w msc. Czartoria”. 

§ 2. W ramach umowy dotacji Gmina Brąszewice w roku 2020 udzieli Powiatowi Sieradzkiemu na realizację 
ww. zadania dotacji celowej w wysokości 40.000,00 zł. 

§ 3. Przyjąć w budżecie roku 2020 dotację z Gminą Brąszewice w ww. kwocie na realizację zadania 
określonego w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AAC04B-F50F-4778-ACA0-2321EDA13C08. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




